
ДЕПАРТАМЕНТ СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ 
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА-ЮГРЫ 

(ДЕПСОЦРАЗВИТИЯ ЮГРЫ) 

ПРИКАЗ 

020 года № 
г. Ханты-Мансийск 

0 внесении изменения в приказ 
Депсоцразвития Югры от 23.07.2020 
№ 906-р «О дополнительных мерах 
по предотвращению распространения 
новой коронавирусной инфекции, 
вызванной COVID-19» 

Во исполнение постановления Губернатора Ханты-Мансийского 
автономного округа - Югры от 28.10.2020 № 142 «О дополнительных 
мерах по предотвращению завоза и распространения новой 
коронавирусной инфекции, вызванной COVID-19, в Ханты-Мансийском 
автономном округе - Югре» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести в подпункт 1.3 пункта 1 приказа Депсоцразвития Югры 
от 23.07.2020 № 906-р «О дополнительных мерах по предотвращению 
распространения новой коронавирусной инфекции, вызванной 
COVID-19» изменение, заменив слова «до 01.11.2020» словами 
«до 15.11.2020 включительно». 

2. Директорам учреждений социального обслуживания, 
подведомственных Депсоцразвития Югры, обеспечить исполнение пункта 
1 настоящего приказа. 

3. Начальникам управлений социальной защиты населения 
обеспечить координацию и контроль деятельности по исполнению пункта 
1 настоящего приказа. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить 
на начальника управления социального обслуживания населения 
Депсоцразвития Югры Э.П.Архипову^' 

И.о.директора к: С.В.Круглова 



ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ (ВИЗИРОВАНИЯ) 

№ проекта: 15-Р-1223 от 28.10.2020 
Версия проекта: 1 
Содержание: 
О продлении срока изоляции 
Исполнитель: Сурняева Алина Тахировна - Начальник отдела; 

Группа документов: Приказы по основной деятельности 15 
Состав: 

ФИО и должность Виза Дата Подпись Примечание 
Архипова Элона Павловна - Начальник управления 
(Управление социального обслуживания населения) 

Согласен 28.10.2020 
17:31 

Урбан Ирина Владимировна - Главный специалист-
эксперт 
(Организационный отдел) 

Согласен 28.10.2020 
17:58 

Лацук Наталья Сергеевна - Начальник отдела 
(Отдел контроля в сфере социального 
обслуживания, доступной среды и внутреннего 
финансового аудита) 

Согласен 28.10.2020 
17:46 

Подготовил: Сурняева Алина Тахировна 

Подтверждаю 

(28.10.2020 
17:58:14) 

Рассылка: 
1 .Отдел развития материально-технической базы и обеспечения комплексной безопасности 
Депсоцразвития Югры; 
2.Отдел кадровой и правовой работы Депсоцразвития Югры; 
3.Отдел организации социального обслуживания Депсоцразвития Югры; 
4.Начальникам управлений социальной защиты населения Депсоцразвития Югры; 
5.Директорам учреждений, подведомственным Депсоцразивтия Югры; 


